04.08.2018г. №627-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 О НАГРАЖДЕНИИ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ

 И БЛАГОДАРСТВЕННЫМ ПИСЬМОМ

АДМИНИСТРАЦИИ
        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. №72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За активное участие в ветеранском движении, региональном этапе Всероссийской Спартакиады пенсионеров России и пропаганде здорового образа жизни наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:
	ИВАНОВА

Петра Петровича
	- члена команды Аларского района Всероссийской Спартакиады пенсионеров России;

	БУЛСУНАЕВА

Катояна Кондратьевича

	- члена команды Аларского района Всероссийской Спартакиады пенсионеров России;

	БАРГУЕВА

Александра Трифоновича

	- члена команды Аларского района Всероссийской Спартакиады пенсионеров России;

	ЛАВРЕНТЬЕВА

Федора Гармаевича

	- члена команды Аларского района Всероссийской Спартакиады пенсионеров России;

	МИЧУДА

Любовь Ивановну

	- члена команды Аларского района Всероссийской Спартакиады пенсионеров России;

	БАТАЕВУ

Александру Васильевну

НИХИЛЕЕВУ

Алефтину Алексеевну

ФЕДОСЕЕВУ

Татьяну Васильевну

ЛЕНСКУЮ

Наталью Константиновну
	- члена команды Аларского района Всероссийской Спартакиады пенсионеров России;

- члена команды Аларского района Всероссийской Спартакиады пенсионеров России;

- члена команды Аларского района Всероссийской Спартакиады пенсионеров России;

- члена команды Аларского района Всероссийской Спартакиады пенсионеров России.

2. За многолетний добросовестный труд и личный вклад в социально- экономическое развитие Аларского района наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования  «Аларский район»:

	АНДРЕЕВА
Серафима Петровича
ДОРЖЕЕВУ
Валентину Петровну
ВАСИЛЬЕВУ
Зинаиду Бадмаевну
ЕВДОКИМОВУ

Галину Евгеньевну
	- пенсионера;
- пенсионерку;

- пенсионерку;
- пенсионерку;

ПОНОМАРЕВА                            - пенсионера;
Валентина Ивановича

ХОНСКОГО                                 - пенсионера;
Анатолия Константиновича

РАКОВСКУЮ                              - пенсионерку;
Валентину Дмитриевну

ЗИНЧУК                                      - пенсионерку;
Анну Ивановну

СИМЕНЕНКО                              - пенсионерку;

Лидию Николаевну

КУЗНЕЦОВА                               - пенсионера;
Василия Александровича

МАКСИМЕНКО                            - пенсионерку;
Лидию Федоровну

ГОРЯ                                          - пенсионера;
Пантелея Георгиевича
БУЕНТУЕВУ                                - пенсионерку;
Ульяну Алдаровну

БЕЛЯЕВСКОГО                           - пенсионера.
Виктора Андреевича

                          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Матханов Л.М.).
 Мэр Аларского района

 А.В. Футорный

Подготовил:                                                                                        Ю.М. Баторова
Согласовано:

                       О.П. Звягинцева
19.06.2018г. № 412-п
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ   ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О НАГРАЖДЕНИИ ПАМЯТНЫМ ЗНАКОМ, ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ, БЛАГОДАРСТВЕННЫМ

ПИСЬМОМ АДМИНИСТРАЦИИ

        В соответствии с постановлением администрации муниципального образования «Аларский район» от 30.01.2013г. № 72-п «Об утверждении Положения о формах поощрения администрации муниципального образования «Аларский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,

                                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Аларского района наградить Памятным знаком «95 лет Аларскому району»:
	САХИНОВА
Валерия Николаевича
УХАКШИНОВА
Матвея Матвеевича
САМСОНОВУ

Екатерину Иосифовну
	–  пенсионера МО «Аларь»;

–  жителя МО «Аларь»;
–  пенсионера МО «Аларь».

2. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Аларского района наградить Почетной грамотой администрации муниципального образования  «Аларский район»:

	ВАСИЛЬЕВУ

Аграфену Андреевну

САХИНОВУ

Веру Намсараевну

ДАЛБАХЕЕВУ

Елену Александровну

	–  пенсионера МО «Аларь»;

–  пенсионера МО «Аларь»;

–  пенсионера МО «Аларь»;

	ЕЛАНОВУ

Софью Сондоровну

ЕЛАНОВУ

Розалию Сондоровну

БАТКИНА

Владимира Оболовича

МАХАЧКЕЕВУ

Сару Васильевну

ХАПТАНОВУ

Елену Николаевну

	–  пенсионера МО «Аларь»;

–  пенсионера МО «Аларь»;

–  пенсионера МО «Аларь»;

–  пенсионера МО «Аларь».
–  пенсионера МО «Аларь».

3. За многолетний добросовестный труд, личный вклад в социально-экономическое развитие Аларского района наградить Благодарственным письмом администрации муниципального образования  «Аларский район»:

	ДАРХАНОВА
Михаила Ефимовича
ДАРХАНОВУ
Евдокию Матвеевну
АРХИПОВУ
Веру Будеевну
ПОЛИТОВУ
Софию Борисовну
СОТНИКОВУ
Людмилу Ивановну
БАТКИНУ
Наталью Владимировну
	–  пенсионера МО «Аларь»;

–  пенсионера МО «Аларь»;

–  пенсионера МО «Аларь»;

–  пенсионера МО «Аларь»;

–  пенсионера МО «Аларь»;

–  пенсионера МО «Аларь».

                          4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (Ленц А.Я.).
Мэр Аларского района

А.В. Футорный